Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №2» пгт Забайкальск

ПРИКАЗ

Дата                                                                                                                         номер

О назначении куратора

и наставников внедрения

целевой модели наставничества

  В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества,

утвержденного приказом Директора от «____» ______ 20___г

 ПРИКАЗЫВАЮ

 1. Назначить куратором(ами) наставников __________

2. Заключить дополнительное соглашение к трудовому договору, в котором обозначить

задачи куратора в соответствии с Положением о наставничестве, утвержденного приказом

директора от «_____» ___________ 20____г.

3. Назначить наставниками реализации целевой модели наставничества ________

________ _______ ________

4. Провести обучение наставников в период с ____ по ____.

5. Контроль и выполнение приказа оставляю за собой.

Директор (организация)                                                                                           ФИО

Шапка организации

ПРИКАЗ

 Дата                                                                                                                           номер

О формировании

наставнических пар (групп)

В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества,

утвержденным приказом директора от «___» ________ 20___г.

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Сформировать следующие наставнические пары (группы):

_______ _______ _______ _______

2. Куратору наставнических пар ____(ФИО)

2.1 Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт,

коррекции и отслеживании результатов.

2.2 Отслеживать реализацию плана дорожной карты.

2.3 Отчитываться руководителю проекта о реализации цикла наставнической работы.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор (организация)                                                                                                       ФИО

		2022-03-23T14:43:44+0930
	пгт Забайкальск
	Дондокова Н_В_
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью